Приложение 10

к Административному регламенту исполнения государственной функции по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции и контролю за соблюдением лицензионных требований и условий при осуществлении деятельности по розничной продаже алкогольной продукции на территории города Байконур

Начальнику регистрационно-лицензионного

отдела  администрации  города Байконур

З А Я В Л Е Н И Е

Заявитель ___________________________________________________________________________________

(организационно-правовая форма, полное наименование юридического лица)

___________________________________________________________________________________ ;
место нахождения юридического лица: __________________________________ ;
_______________________________________ телефон ________ телефакс ________;

ОГРН, дата выдачи свидетельства о государственной регистрации:

_______________________________________________________________________ ;

идентификационный номер налогоплательщика: ИНН _____________________ ;

номер расчетного счета в банке и наименование банка: _________________________ _______________________________________________________________________ ;

размер уставного капитала (уставного фонда) ____________________________  ;

в лице  ______________________________________________________________

(Ф. И. О.,  должность руководителя юридического лица)

Прошу предоставить лицензию сроком на _____ год(а) на осуществление деятельности по розничной продаже алкогольной продукции в обособленных объектах:

№

п/п
Тип

предприятия розничной торговли
Наименование

предприятия розничной торговли
Адрес

предприятия розничной торговли

С условиями и требованиями лицензирования, а также законами, положениями и правилами, регулирующими осуществление данного вида деятельности ознакомлен и обязуюсь выполнять.

Достоверность представленных сведений гарантирую
             М.П.                                                                                    ________________________________

                                                                 (Фамилия и подпись руководителя)

                                                                                                         «___»______   201__ г.

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Получатель - Управление Финансов администрации г. Байконур.  Оплачивать  на р/с № 402 048 108 00000 950001 ( рублевый)

и  № 406 033 980 00000 000065 (теньговый)  в полевом отделении  № 25631 ЦБ РФ г. Байконур,  БИК  040037002 ,  ИНН  9901000027.

Государственная пошлина за предоставление лицензии на розничную продажу алкогольной продукции – 40 000,00 руб. (за каждый год срока действия  лицензии). Госпошлина уплачивается один раз за весь срок действия  лицензии после принятия решения о выдаче лицензии.

Код платежа  (указать в платежном поручении или квитанции)  –  292 108 070 820 10000 110
телефоны для справок: 4-24-00, 4-16-57